periodo subvencionable, es decir, el comprendido desde el 1 de septiembre de 2017 hasta el 31 
de agosto de 2018.

Artículo 5.– Dotación presupuestaria y cuantía de la subvención.

1.– La cantidad total destinada a subvencionar los proyectos que son objeto de esta Orden es 
de setecientos setenta mil (770.000) euros.

2.– Finalizada la fase de valoración de los proyectos, se procederá a establecer la prelación 
de los mismos ordenándolos, de mayor a menor, según la puntuación alcanzada. En caso de 
empate la ordenación de los proyectos se efectuará de mayor a menor, atendiendo a la puntua-